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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i frostdiske og
frostrum herunder målt temperatur, samt opbevaring af
kolonialvarer og grønsager i butikslokale.
Gennemgået procedurer for fremsendelse af bestilte indfrosne
ferske udskæringer af lammekød, og forarbejdede
kødprodukter af lam bl.a. spegepølse, lammemedister.
Virksomheden pakker bestilte varer i termotransportkasser
med frostelementer og indpakker kassen i pap. Termokasserne
sættes i fryserum ind til transport til anden fødevare-
virksomhed, hvorfra varen afsendes til kunden med kurer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, frostdiske og frostrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af frostvarer, frugt/grønsager og tørvarer der kan
opbevares ved rumtemperatur, samt transport af frostvarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret hakket
lammekød, lammemedister, røget lammemørbrad, knækbrød, syltede maj og agurker for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet. Vejledt konkret om markedsføring og salg fra egen
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Oplagringsreglen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer- udskæringer af lam, grønsager, kolonialvarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af udskæringer af lam ved faktura af 18.05.2024 til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer for indgående og udgående
(salg) mængder af hele lam og udskæringer af lam (indfrosset) og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer - hele lam, udskæringer
af lam, frugt, grønsager og kolonialvarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af udskæringer af lam og forarbejdede produkter af lam i frostdiske, og kolonilavarer i salgslokale.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet, kontrolkodenummer, og geografisk
oprindelse følgende økologiske fødevarer: Stikprøvevis hakket lammekød, lammekoteletter, lammekrone,
kokosmælk, syltede agurker og maj, samt Hokkaido. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenterfor følgende fødevarer: Udskæringer af lam (frost). Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


